关于第一阶段特定事项协议转让完成公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、特定事项协议转让概况

上海世昕软件股份有限公司股东朱世昕、上海常杨投资管理中心

（有限合伙）、朱世峰、郑燕群和浙江春晖智能控制股份有限公司（以

下简称“春晖智控”）于 2022 年 3 月 1 日签订了《股份购买协议》，

朱世昕、上海常杨投资管理中心（有限合伙）、朱世峰、郑燕群拟通

过特定事项协议转让的方式将其持有的股份共计 510 万股以每股

7.00 元的价格转让给春晖智控，上述股份占我公司总股份的 51.00%。

其中股东朱世峰持有的 60.1 万股目前处于限售状态，因此本次

通过特定事项协议转让的股份共计 449.9 万股。限售股将在解除限售

后过户至春晖智控名下。《股份购买协议》签署的同时，受让方春晖

智控与转让方朱世峰就限售股签署《表决权委托协议》，朱世峰同意

在该等股份完成过户前将其持有公司 60.1 万股股份对应的股东表决

权委托给春晖智控行使。

本次收购完成后，受让方春晖智控持有上海世昕软件股份有限公

公告编号：2022-063

2/ 3

司 510 万股股份，占总股本的 51.00%，春晖智控成为上海世昕软件

股份有限公司的第一大股东、控股股东，春晖智控的实际控制人杨广

宇成为上海世昕软件股份有限公司的实际控制人。

具体内容详见公司于 2022 年 3月 1 日、2022 年 3 月 9日、2022

年 4月 6 日、2022 年 5 月 10 日、2022 年 5 月 27 日在全国中小企业

股份转让系统（http://www.neeq.com.cn/）披露的《收购报告书》、

《关于公司拟发生特定事项协议转让的提示性公告》及《权益变动报

告书》等与特定事项协议转让相关的公告。

二、特定事项协议转让进展情况

2022 年 6月 22 日，全国中小企业股份转让系统有限责任公司出

具了《关于世昕股份特定事项协议转让申请的确认函》（股转系统函

【2022】1411 号），根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股

份特定事项协议转让细则》，对朱世昕将持有世昕股份 140.5 万股流

通股股份、上海常杨投资管理中心（有限合伙）将持有世昕股份 299.9

万股流通股股份、郑燕群将持有世昕股份 9.5 万股流通股股份转让给

浙江春晖智能控制股份有限公司的申请已完成审核,并对此次特定事

项协议转让申请予以确认。

2022 年 7月 25日中国证券登记结算有限责任公司北京分公司办

理完成了转让人朱世昕、上海常杨投资管理中心（有限合伙）、郑燕

群持有的股份特定事项协议转让相关过户手续。

具体转让情况详见下表：

公告编号：2022-063

3/ 3

股东名称
转让前 转让后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

朱世昕 5620000 56.20% 4215000 42.15%

朱世峰 1000000 10.00% 1000000 10.00%

郑燕群 380000 3.80% 285000 2.85%

上海常杨投资管理

中心（有限合伙）
2999000 29.99% 0 0.00%

春晖智控 0 0.00% 4499000 44.99%

合计 9999000 99.99% 9999000 99.99%

本次转让非通过二级市场进行，属于特定事项协议转让。

公司董事会提醒广大投资者，上述交易不会对公司正常经营产生

不利影响，特此公告。

三、备查文件

1、《关于世昕股份特定事项协议转让申请的确认函》

2、《证券登记过户确认书》

3、《持股 5%以上股东每日持股变化名单》

4、《持股 5%以上股东每日持股变化明细》

上海世昕软件股份有限公司

董事会

2022 年 7月 27 日